Cañitas de papel Pág. 2
Cañitas de plástico Pág. 3
Cañitas de fibras vegetales Pág. 3
Platos de plástico Pág. 4
Platos de cartón Pág. 4
Platos de caña de azúcar Pág. 4 - 5
Cubiertos de plástico Pág. 5
Cubiertos de CPLA Pág. 6

410  PLATO  Caña de Azúcar  22,5 cm.   -  €        Bolsa 50 uds./Caja 10 bolsas
421  PLATO  Caña de Azúcar  26 cm.   -  €        Bolsa 50 uds./Caja 10 bolsas
420  PLATO Caña de Azúcar “3 compartimentos” 26 cm. -  €        Bolsa 50 uds./Caja 10 bolsas
425  BANDEJA OVAL Caña de Azúcar 26 cm. -  €        Bolsa 50 uds./Caja 10 bolsas
426  BANDEJA OVAL Caña de Azúcar 32 cm. -  €        Bolsa 50 uds./Caja 10 bolsas
430  BOWL   Caña de Azúcar  500 cc.   -  €        Bolsa 50 uds./Caja 10 bolsas
431  BOWL Caña de Azúcar 350 cc. -  €        Bolsa 50 uds./Caja 10 bolsas
BOWL24   BOWL Caña de Azúcar 750 cc. -  €        Bolsa 50 uds./Caja 10 bolsas
BOWL32   BOWL Caña de Azúcar 1.000 cc. -  €        Bolsa 50 uds./Caja 10 bolsas
TAPABW  Tapa PET para Bowls 750 y 1.000 cc. -  €        Bolsa 25 uds./Caja 20 bolsas
DEGUSTC    CUCHARA DEGUSTACIÓN Caña de Azúcar          -  €        Bolsa 50 uds./Caja 20 bolsas
Platos de CARTÓN
Platos  de CAÑA DE AZÚCAR
Platos de PLÁSTICO - REUTILIZABLES
4
PLATOCR26 PLATO Rectangular Caña de Azúcar 26 x 13 cm. -  €        Bolsa 50 uds./Caja 10 bolsas
PLATOC16   PLATO Cuadrado Caña de Azúcar 16 x 16 cm. -  €        Bolsa 50 uds./Caja 10 bolsas
PLATOC20   PLATO Cuadrado Caña de Azúcar 20 x 20 cm. -  €        Bolsa 50 uds./Caja 10 bolsas
PLATOC26   PLATO Cuadrado Caña de Azúcar 26 x 26 cm. -  €        Bolsa 50 uds./Caja   5 bolsas
01700  TENEDOR     16.5 cm., " Reutilizable " -  €        Bolsa 100 uds./Caja 20 bolsas
01701  CUCHARA     16.5 cm., " Reutilizable " -  €        Bolsa 100 uds./Caja 20 bolsas
01702  CUCHILLO    16.5 cm., " Reutilizable " -  €        Bolsa 100 uds./Caja 20 bolsas
01703  CUCHARITA  CAFÉ-POSTRE  12,5 cm., " Reutilizable "    -  €        Bolsa 100 uds./Caja 20 bolsas

BK28x17x29  BOLSA PAPEL KRAFT 28x17x29 Asa Plana -  €        Bolsa 50 uds./Caja 5 bolsas
BK32x16x35  BOLSA PAPEL KRAFT 32x16x35 Asa Plana -  €        Bolsa 50 uds./Caja 5 bolsas
BK32x22x36  BOLSA PAPEL KRAFT 32x22x36 Asa Plana -  €        Bolsa 50 uds./Caja 5 bolsas
BA18x11x34  BOLSA PAPEL KRAFT AMERICANA 18x11x34 Sin asa -  €        Bolsa 50 uds./Caja 5 bolsas
BA22x14x37  BOLSA PAPEL KRAFT AMERICANA 22x14x37 Sin asa -  €        Bolsa 50 uds./Caja 5 bolsas
BA26x14x40  BOLSA PAPEL KRAFT AMERICANA 26x14x40 Sin asa -  €        Bolsa 50 uds./Caja 5 bolsas
BAK12X12 BOLSA ABIERTA 2 LADOS “KRAFT” 12.5x12 -  €        Paquete 100 uds./Caja 10 paquetes
BAK15X15 BOLSA ABIERTA 2 LADOS “KRAFT” 15.5x15 -  €        Paquete 100 uds./Caja 10 paquetes
BAK18X18 BOLSA ABIERTA 2 LADOS “KRAFT” 18.5x18 -  €        Paquete 100 uds./Caja 10 paquetes
BAN12X12 BOLSA ABIERTA 2 LADOS “NEWS” 12.5x12 -  €        Paquete 100 uds./Caja 10 paquetes
BAN15X15 BOLSA ABIERTA 2 LADOS “NEWS” 15.5x15 -  €        Paquete 100 uds./Caja 10 paquetes
BAN18X18 BOLSA ABIERTA 2 LADOS “NEWS” 18.5x18 -  €        Paquete 100 uds./Caja 10 paquetes
BAB12X12 BOLSA ABIERTA 2 LADOS “BLANCA” 12.5x12 -  €        Paquete 100 uds./Caja 10 paquetes
BAB15X15 BOLSA ABIERTA 2 LADOS “BLANCA” 15.5x15 -  €        Paquete 100 uds./Caja 10 paquetes
BAB18X18 BOLSA ABIERTA 2 LADOS “BLANCA” 18.5x18 -  €        Paquete 100 uds./Caja 10 paquetes
BF12X12 BOLSA FRITOS “FAST FOOD” 12x12 -  €        Paquete 100 uds./Caja 10 paquetes
BF12X15X26 BOLSA CHURROS / SANDWICH “FAST FOOD” 12x15x26 -  €        Paquete 100 uds./Caja 10 paquetes
BF14X7X26 BOLSA BURGUER / ½ POLLO ASADO “FAST FOOD” 14x7.5x26 -  €        Paquete 100 uds./Caja 10 paquetes
BF19X8X35 BOLSA CHURROS / 1 POLLO ASADO “FAST FOOD” 19x8x35 -  €        Paquete 100 uds./Caja 10 paquetes
BK12X12 BOLSA FRITOS “KRAFT” 12x12 -  €        Paquete 100 uds./Caja 10 paquetes
BK12X15X26 BOLSA CHURROS / SANDWICH “KRAFT” 12x15x26 -  €        Paquete 100 uds./Caja 10 paquetes
BK14X7X26 BOLSA BURGUER / ½ POLLO ASADO “KRAFT” 14x7.5x26 -  €        Paquete 100 uds./Caja 10 paquetes
BK19X8X35 BOLSA CHURROS / 1 POLLO ASADO “KRAFT” 19x8x35 -  €        Paquete 100 uds./Caja 10 paquetes
BN12X12 BOLSA FRITOS “NEWS” 12x12 -  €        Paquete 100 uds./Caja 10 paquetes
BN12X15X26 BOLSA CHURROS / SANDWICH “NEWS” 12x15x26 -  €        Paquete 100 uds./Caja 10 paquetes
BN14X7X26 BOLSA BURGUER / ½ POLLO ASADO “NEWS” 14x7.5x26 -  €        Paquete 100 uds./Caja 10 paquetes
BN19X8X35 BOLSA CHURROS / 1 POLLO ASADO “NEWS” 19x8x35 -  €        Paquete 100 uds./Caja 10 paquetes
BB12X15X26 BOLSA CHURROS / SANDWICH “BLANCA” 12x15x26 -  €        Paquete 100 uds./Caja 10 paquetes
BB14X7X26 BOLSA BURGUER / ½ POLLO ASADO “BLANCA” 14x7.5x26 -  €        Paquete 100 uds./Caja 10 paquetes
BB19X8X35 BOLSA CHURROS / 1 POLLO ASADO “BLANCA” 19x8x35 -  €        Paquete 100 uds./Caja 10 paquetes
Bolsas de PAPEL  KRAFT

VSALSA120 SALSERA PP CON TAPA BISAGRA 120 cc -  €        Bolsa 50 uds./Caja 20 bolsas
SAK30   SALSERO KRAFT  1 oz. (30 ml.) + Tapa -  €        Bolsa 50 uds./Caja 20 bolsas
SAK60   SALSERO KRAFT  2 oz. (60 ml.) + Tapa -  €        Bolsa 50 uds./Caja 20 bolsas
SAK90   SALSERO KRAFT  3 oz. (90 ml.) + Tapa -  €        Bolsa 50 uds./Caja 20 bolsas
SAK120 SALSERO KRAFT 4 oz. (120 ml.) + Tapa -  €        Bolsa 50 uds./Caja 20 bolsas
Vasos para Salsas y sus Tapas de PLÁSTICO
Salseras con Tapa Bisagra de POLIPROPILENO
Vasos Salseros de CARTÓN KRAFT con Tapa
Papel Antigrasa
12
SAC70    SALSERO DE CAÑA   70 ml. + Tapa -  €        Bolsa 100 uds./Caja 10 bolsas
SAC120  SALSERO DE CAÑA 120 ml. + Tapa -  €        Bolsa 100 uds./Caja 10 bolsas
SAC70S    SALSERO DE CAÑA 70 ml. Sin Tapa -  €        Bolsa 100 uds./Caja 10 bolsas
SAC120S  SALSERO DE CAÑA 120 ml. Sin Tapa -  €        Bolsa 100 uds./Caja 10 bolsas
BURGC           ENVASE BURGUER de Caña 153x153x40/77 mm -  €        Bolsa 50 uds./Caja 10 bolsas
PMENU185   PORTA MENÚ de Caña 185x135x46 mm -  €        Bolsa 50 uds./Caja 5 bolsas
PMENU230   PORTA MENÚ de Caña 230x153x77 mm -  €        Bolsa 50 uds./Caja 5 bolsas
PMENU210   PORTA MENÚ de Caña 210x200x78 mm -  €        Bolsa 50 uds./Caja 4 bolsas
PMENU250   PORTA MENÚ de Caña 250x155x48 mm - 2 compartimentos   -  €        Bolsa 50 uds./Caja 5 bolsas
PMENU236   PORTA MENÚ de Caña 236x229x47 mm - 3 compartimentos -  €        Bolsa 50 uds./Caja 4 bolsas
PMENU230X PORTA MENÚ de Caña 230x230x80 mm -  €        Bolsa 50 uds./Caja 4 bolsas
PMENUHD    PORTA MENÚ de Caña 213x107x75 mm HOT DOG -  €        Bolsa 50 uds./Caja 5 bolsas
BANC21x14   BANDEJA Caña de Azúcar 215 x 140 x 25 mm. -  €        Bolsa 50 uds./Caja 10 bolsas
BANC21x19   BANDEJA Caña de Azúcar 215 x 190 x 25 mm. -  €        Bolsa 50 uds./Caja 10 bolsas
BANC23x17   BANDEJA Caña de Azúcar 238 x 174 x 27 mm. -  €        Bolsa 50 uds./Caja 10 bolsas
BANC25x18   BANDEJA Caña de Azúcar 258 x 189 x 25 mm. -  €        Bolsa 50 uds./Caja 10 bolsas
ENSA16  ENSALADERA KRAFT     500 ml. + Tapa -  €        Bolsa 25 uds./Caja 8 bolsas
ENSA25  ENSALADERA KRAFT     750 ml. + Tapa -  €        Bolsa 25 uds./Caja 8 bolsas
ENSA32  ENSALADERA KRAFT  1.000 ml. + Tapa -  €        Bolsa 25 uds./Caja 8 bolsas
ENSA50  ENSALADERA KRAFT  1.300 ml. + Tapa -  €        Bolsa 25 uds./Caja 8 bolsas
Ensaladeras de CARTÓN KRAFT con Tapa
IMPORTANTE : Para evitar problemas con las ensaladeras debido a que recibimos material de dos fábricas distintas, cuando se empieza una caja de ensaladeras hay que usar
exclusivamente las tapas que vayan dentro de la misma caja, sin mezclar ni tapas ni envases con unidades que puedan tener de pedidos anteriores. Por favor, avisen a sus
clientes de este detalle, así evitaremos que haya ningún problema.
Bandejas de CAÑA DE AZÚCAR
Envases de CAÑA DE AZÚCAR
Vasos Salseros de CAÑA DE AZÚCAR con o sin Tapa
13
TAKE750   ENVASE Rectangular    750 ml. - 125x107x65 mm -  €        Bolsa 50 uds./Caja 6 bolsas
TAKE900   ENVASE Rectangular    900 ml. - 160x100x62 mm -  €        Bolsa 50 uds./Caja 6 bolsas
TAKE1300 ENVASE 2 Compartimentos 1.300 ml. - 170x140x65 mm -  €        Bolsa 50 uds./Caja 4 bolsas
TAKE1360 ENVASE Rectangular 1.360 ml. - 170 x 135 x 65 mm -  €        Bolsa 50 uds./Caja 6 bolsas
TAKE1400 ENVASE Rectangular 1.400 ml. - 212x162x50 mm -  €        Bolsa 50 uds./Caja 6 bolsas
TAKE1900 ENVASE Rectangular 1.900 ml. - 212x162x65 mm -  €        Bolsa 50 uds./Caja 6 bolsas
TAKE2800 ENVASE Rectangular 2.800 ml. - 200x140x90 mm -  €        Bolsa 40 uds./Caja 4 bolsas
BOXW900   CAJA KRAFT con Ventana 900 ml. – 150 x 100 x45 mm -  €        Bolsa 50 uds./Caja 4 bolsas
BOXW1600 CAJA KRAFT con Ventana 1.600 ml. – 180 x 120 x50 mm -  €        Bolsa 50 uds./Caja 4 bolsas
BOXW2100 CAJA KRAFT con Ventana 2.100 ml. – 195 x 14 0x65 mm -  €        Bolsa 50 uds./Caja 4 bolsas
BARQ300   BARQUETA  300 ml. - 100x62x44 mm -  €        Bolsa 100 uds./Caja 10 bolsas
BARQ400   BARQUETA  400 ml. - 105x75x43 mm -  €        Bolsa 100 uds./Caja 5 bolsas
BARQ680   BARQUETA  680 ml. - 136x85x55 mm -  €        Bolsa 100 uds./Caja 5 bolsas
BARQ1000 BARQUETA 1.000 ml. - 170x95x55 mm -  €        Bolsa 100 uds./Caja 5 bolsas
BARQ2C     BARQUETA 2 Compartimentos -  €        Bolsa 50 uds./Caja 10 bolsas
ROLLER8    ENVASE Redondo   8 oz. - 80x56x45/95 mm -  €        Bolsa 50 uds./Caja 20 bolsas
ROLLER12  ENVASE Redondo 12 oz. - 90x60x60/120 mm -  €        Bolsa 50 uds./Caja 20 bolsas
ROLLER16  ENVASE Redondo 16 oz. - 90x60x90/145 mm -  €        Bolsa 50 uds./Caja 20 bolsas
ROLLER24  ENVASE Redondo 24 oz. - -  €        Bolsa 50 uds./Caja 20 bolsas
ROLLERC   VASO CERRADO FRITOS 22 oz. - 160x60 mm -  €        Bolsa 50 uds./Caja 10 bolsas
CONOP     CONO pequeño con espacio para salsa 165x195 mm -  €        Bolsa 50 uds./Caja 10 bolsas
CONOG     CONO grande con espacio para salsa 205x265 mm -  €        Bolsa 50 uds./Caja 10 bolsas
CONOC     CONO para creps 145x190x65 mm -  €        Bolsa 50 uds./Caja 10 bolsas
Envases Rectangulares de CARTÓN KRAFT
Envases Rectangulares de CARTÓN KRAFT con Ventana
Barquetas para fritos de CARTÓN KRAFT
Rollers y Conos de CARTÓN KRAFT
14
BURGKP      ENVASE BURGUER Pequeña - 115x115x70 mm -  €        Bolsa 50 uds./Caja 4 bolsas
BURGKG     ENVASE BURGUER Grande     - 150x150x70 mm -  €        Bolsa 50 uds./Caja 4 bolsas
BURGKXL   ENVASE BURGUER XL                - 170x170x80  mm -  €        Bolsa 50 uds./Caja 4 bolsas
BURGKXXL ENVASE BURGUER XXL            - 225x180x90 mm -  €        Bolsa 50 uds./Caja 4 bolsas
HOTDOGC   CAJA HOT DOG - 208x70x75 mm -  €        Bolsa 100 uds./Caja   4 bolsas
HOTDOGXL CAJA HOT DOG XL 260x120x70 mm -  €        Bolsa   50 uds./Caja   4 bolsas
HOTDOGB   BANDEJA HOT DOG - 160x60x30 mm -  €        Bolsa 100 uds./Caja 10 bolsas
SANDK1 ENVASE SANDWICH 123x123x52 -  €        Bolsa 100 uds./Caja 4 bolsas
SANDK2 ENVASE SANDWICH 123x123x72 -  €        Bolsa 100 uds./Caja 4 bolsas
SANDK3 ENVASE SANDWICH 123x123x82 -  €        Bolsa 100 uds./Caja 4 bolsas
SOUP250    ENVASE Redondo 250 ml. + Tapa -  €        Bolsa 25 uds./Caja 12 bolsas
SOUP350    ENVASE Redondo 350 ml. + Tapa -  €        Bolsa 25 uds./Caja 12 bolsas
SOUP450    ENVASE Redondo 450 ml. + Tapa -  €        Bolsa 25 uds./Caja 12 bolsas
SOUP750    ENVASE Redondo 750 ml. + Tapa -  €        Bolsa 25 uds./Caja 12 bolsas
SOUP1000  ENVASE Redondo 1.000 ml. + Tapa -  €        Bolsa 25 uds./Caja 12 bolsas
Envases Redondos de CARTÓN KRAFT con Tapa de Cartón
Envases para HotDog de CARTÓN KRAFT
Envase para Sandwich con Ventana de CARTÓN KRAFT
Envases para Hamburguesas de CARTÓN KRAFT
15
SOUP250P   ENVASE Redondo 250 ml. + Tapa -  €        Bolsa 25 uds./Caja 12 bolsas
SOUP350P   ENVASE Redondo 350 ml. + Tapa -  €        Bolsa 25 uds./Caja 12 bolsas
SOUP450P   ENVASE Redondo 450 ml. + Tapa -  €        Bolsa 25 uds./Caja 12 bolsas
SOUP750P   ENVASE Redondo 750 ml. + Tapa -  €        Bolsa 25 uds./Caja 12 bolsas
SOUP1000P ENVASE Redondo 1.000 ml. + Tapa -  €        Bolsa 25 uds./Caja 12 bolsas
NOODLE350   ENVASE Noodle  350 ml. -  €        Bolsa 50 uds./Caja 10 bolsas
NOODLE500   ENVASE Noodle  500 ml. -  €        Bolsa 50 uds./Caja 10 bolsas
NOODLE750   ENVASE Noodle  750 ml. -  €        Bolsa 50 uds./Caja 10 bolsas
NOODLE1000 ENVASE Kraft Noodle 1.000 ml. -  €        Bolsa 50 uds./Caja 10 bolsas
TARR16 TARRINA KRAFT CUADRADA 500 ml. + Tapa -  €        Bolsa 25 uds./Caja  8 bolsas
TARR22 TARRINA KRAFT CUADRADA 650 ml. + Tapa -  €        Bolsa 25 uds./Caja  8 bolsas
TARR32 TARRINA KRAFT CUADRADA 1.000 ml. + Tapa -  €        Bolsa 25 uds./Caja  8 bolsas
TARR50 TARRINA KRAFT CUADRADA 1.300 ml. + Tapa -  €        Bolsa 25 uds./Caja  8 bolsas